
Diana L. (dle) ID 11945 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 8:19

PODMÍNKY PRODEJE
CELÝ ŘÍJEN ZASÍLÁME POUZE SLUŽBOU DPD, POŠTOVNÉ JE 80KČ!

 IČO : 71100601
  DIČ : CZ7360031002
  Mgr. Diana Ledvinová
  Severní 222
  289 31 BOBNICE

  Telefon: 721 833 966

  Milé maminky,

  tyto obchodní podmínky platí pro www.mimibazar.cz/dle.

  Vzhledem k tomu, že jsme klasický internetový a velkoobchod, tak během víkendu nezasíláme podklady k platbě. Pokud tedy
chcete ihned dostat platební údaje je nutné objednat přes náš e-shop.

  Záruční doba na zboží je 2 roky, není-li uvedeno jinak (prodloužení záruční doby).

  Fungujeme jako kamenný obchod, tak se může stát, že vámi vybrané zboží zrovna není skladem. Snažíme se všechny
položky držet cca ve 2-8 kusech vždy skladem. Odsávačky držíme skladem cca kolem 100 kusů, zrcátka a autopříslušenství
kolem 30 kusů.

  Dotazy na zboží vyřídíme i během víkendu. Skladovou dostupnost můžeme ověřit, pokud funguje síťové připojení, které
ovšem většinou funguje velmi špatně :-( Barevné varianty si bohužel ne vždy pamatuji :-)

  Máme pro Vás novinku. Objednávejte prosím na naší webové stránce www.nextik.cz. Automaticky se Vám vygeneruje VS a
číslo účtu. Pohodlné pro Vás i pro nás :-)

  POKUD NA BALÍČEK POSPÍCHÁTE - JE TO DÁREK K NAROZENINÁM APOD. ,INFORMUJTE MĚ PROSÍM PŘEDEM. UDĚLÁM VŠE,
ABYCHOM DORUČENÍ STIHLI DO DANÉHO DATA NEBO NAVRHNEME NAHRADNI RESENI.

  Protože jsme kamenný obchůdek a velkoobchod, tak objednávky zpracováváme dvě. Ještě moje kolegyňka Nikola
Nestrojilová. Prosím, tak se na nás nezlobte, pokud vám budeme psát obě :-)

  PROSÍM INFORMUJTE MĚ, KDYŽ UHRADÍTE PENÍZKY- NEJLÉPE POSLAT E-MAILEM KOPII PLATBY. EXPEDICE BALÍČKU SE TAK
URYCHLÍ CCA O 1-2 DNY :-)

  POŠTOVNÉ A BALNÉ.
  Při nákupu je poštovné a balné 60 Kč - 90Kč, dle povahy zboží. Ať koupíte, co koupíte. Takže pokud si objednáte pítka za 37
Kč, tak opravdu bude poštovné větší než vaše objednávka :-(

  Po dohodě lze i na dobírku, ale věcičky pak přijdou zbytečně draho. Příplatek za dobírku 40 Kč

  Raději ještě jednou rekapitulace:
  Poštovné při převodu předem na účet - 60Kč(česká pošta 2-5 dnů)
  Poštovné při převodu předem na účet - 80Kč(DPD do 2dnů)
  Poštovné na dobírku - 120 Kč(doba dodání do 2 dnů)

  Penízky převádějte na číslo účtu: 1004396/2060, uvádějte variabilní symbol, který vám napíšu nebo se vygeneruje na
www.nextik.cz.
  Zboží Vám bude odesláno službou DPD, není-li dohodnuto jinak.
  Objednávku můžete stornovat telefonicky či e-mailem.
  U zboží, které stanovuje zákon, je možné od smlouvy do 14-ti dnů odstoupit.

  Příjemné nakupování.

  Diana Ledvinová a Nikola Nestrojilová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

